




среди мальчиков, девочек (7-8 лет, 8-9 лет, 9-10 лет, 12 лет и моложе)

07-08 января 2023

г.Владивосток

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Среди  мальчиков, девочек 7-8 лет

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Расторгуева М.И. ( ВК, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Дельфиник - 1

Место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда Результат

1 8 Петровская Александра 2016 б/р Владивосток-2 44,4034

2 17 Ковальчук Любовь 2015 б/р Владивосток-4 42,7557

3 5 Лупак Александр 2015 б/р Владивосток-1 42,6420

4 14 Нечаева Евангелина 2015 б/р Владивосток-4 41,4318

5 18 Шорохова Елизавета 2015 б/р Владивосток-2 40,1818

6 9 Гребенцова Александра 2015 б/р Владивосток-1 36,5625

7 15 Болтаева Фарзона 2015 б/р Владивосток-4 36,0000

8 16 Анохина Алиса 2015 б/р Владивосток-1 35,7045

9 28 Ерофеева Кира 2015 б/р Находка 34,5625

10 22 Никоненко Денис 2015 б/р Находка 33,7102

11 24 Сивакова Сафина 2015 б/р Находка 33,2045

12 20 Мамаенко Кристина 2016 б/р Владивосток-1 32,7557

13 27 Филиппенко Мирра 2015 б/р Находка 32,0114

14 12 Кулакова Арина 2016 б/р Владивосток-1 31,6932

15 29 Хаймес Де Нова Беатрис 2015 б/р Владивосток-1 31,4091

16 6 Хромова Мария 2015 б/р Владивосток-4 31,3011

17 3 Калмыкова Дарья 2015 б/р Владивосток-1 30,8750

18 25 Турбина Маргарита 2016 б/р Владивосток-1 30,6932

19 21 Трайдова Есения 2016 б/р Находка 30,6193

20 30 Латыпова Юлианна 2016 б/р Владивосток-1 30,1534

21 13 Каплунова Дарья 2016 б/р Владивосток-1 29,4773

22 11 Шевченко Алена 2016 б/р Владивосток-4 29,4375

23 4 Рябченко Злата 2016 б/р Владивосток-4 27,6307

24 26 Коликова Ариана 2016 б/р Владивосток-1 27,2773

25 19 Балычева Регина 2015 б/р Владивосток-4 26,4148

ВК 10 Темникова Полина 2017 б/р Владивосток-1 47,8750

ВК 2 Кассихина Лилия 2017 б/р Владивосток-1 32,5852

ВК 1 Кузьминых Снежанна 2017 б/р Владивосток-1 32,2159

ВК 7 Мальцева Алина 2017 б/р Владивосток-4 29,8352

ВК 23 Брюзгина Полина 2017 б/р Владивосток-4 27,9091

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Краевые физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках

проведения Всероссийской декады спорта и здоровья 

по синхронному плаванию "Рождественские встречи" 

Анна
Штамп



среди мальчиков, девочек (7-8 лет, 8-9 лет, 9-10 лет, 12 лет и моложе)

07-08 января 2023

г.Владивосток

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Среди мальчиков, девочек  8-9 лет

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Расторгуева М.И. ( ВК, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Дельфиник - 2

Местост.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда Результат

1 18 Чернышева Таисия 2015 б/р Владивосток - 1 54,6652

2 1 Ташкинова Анна 2014 2 юн Владивосток - 3 50,8170

3 7 Алексеева Есения 2014 2 юн Владивосток - 3 48,2455

4 19 Зырянова Злата 2015 б/р Владивосток - 1 44,7768

5 8 Лиусян Елисей 2014 б/р Владивосток - 1 42,9286

6 4 Попова Алевтина 2015 б/р Владивосток - 1 42,5089

7 10 Юркина Эмилия 2014 б/р Владивосток - 1 40,9063

8 17 Саранжав Мишээл 2014 3 юн Владивосток - 3 40,8080

9 12 Миклина Александра 2015 б/р Владивосток - 1 40,5848

10 2 Макуха Полина 2014 3 юн Владивосток - 3 40,5313

11 14 Зиновенко Софья 2014 3 юн Владивосток - 3 39,6429

12 6 Мамедова Мира 2015 б/р Владивосток - 1 39,6295

13 16 Никулина Валерия 2015 б/р Владивосток - 1 39,5536

14 13 Калашникова Ева 2014 б/р Владивосток - 1 39,4063

15 5 Щебетько Вероника 2014 б/р Владивосток - 1 39,1027

16 11 У Юйци Катя 2014 б/р Владивосток - 1 37,8438

17 3 Онищенко София 2014 б/р Владивосток - 3 37,2054

18 9 Алексеева Ольга 2014 б/р Владивосток - 4 36,0402

19 15 Антоненко Ксения 2014 б\р Находка 35,1027

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Краевые физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках

проведения Всероссийской декады спорта и здоровья 

по синхронному плаванию "Рождественские встречи" 

Анна
Штамп



среди мальчиков, девочек (7-8 лет, 8-9 лет, 9-10 лет, 12 лет и моложе)

07-08 января 2023

г.Владивосток

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Среди мальчиков, девочек  9-10 лет

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда РЕЗ 100%

1 2 Маслова Эстелла 2013 1 Находка 46,5076

2 1 Солоненко Алиса 2013 1 Находка 44,8295

3 6 Царева Александра 2013 3 Владивосток - 3 44,8144

4 26 Бариева Амина 2014 1 Владивосток - 2 43,6136

5 18 Ахмедова Медина 2013 1 Находка 43,2083

6 3 Кузенкова Дарья 2013 3 Дальнегорск 42,8409

7 12 Иванченко София 2013 б\р Находка 42,0720

8 5 Дубинкина Варвара 2014 3 Находка 41,9965

9 4 Дорохова Дарья 2013 б/р Дальнегорск 41,5417

10 19 Егорова Анна 2013 1 Владивосток - 2 41,2386

11 14 Новицкая Полина 2013 II Находка 40,7424

12 10 Охотникова Кристина 2013 б/р Владивосток - 3 40,4886

13 25 Кобцева Нелли 2014 1 Владивосток - 2 40,1894

14 22 Алексеева Альбина 2013 1юн Находка 39,8750

15 7 Бирюкова Анастасия 2013 3 Владивосток - 3 39,6629

16 8 Кубышкина Валерия 2013 3 Дальнегорск 38,8598

17 9 Безбородова Анна 2013 3 Находка 38,5038

18 24 Колеватых Татьяна 2014 1 Владивосток - 2 37,7273

19 13 Зудилкина Елизавета 2013 2юн Владивосток - 4 37,4053

20 15 Алексеева Полина 2013 б/р Находка 37,3485

21 21 Соболева Милана 2013 1 Владивосток - 2 36,1098

22 20 Иванченко Арина 2013 1юн Находка 35,8258

23 23 Маркова Полина 2014 2юн Владивосток - 2 33,3485

24 16 Чередниченко Аврора 2013 б/р Находка 32,6212

25 17 Поступинская Елизавета 2013 2 Владивосток - 2 32,5833

26 11 Саушкина Алиса 2013 3 Владивосток - 4 31,9848

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Краевые физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках

проведения Всероссийской декады спорта и здоровья 

по синхронному плаванию "Рождественские встречи" 

Анна
Штамп



среди мальчиков, девочек (7-8 лет, 8-9 лет, 9-10 лет, 12 лет и моложе)

07-08 января 2023

г.Владивосток

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Среди мальчиков, девочек 12 лет и моложе

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Девочки до 13

Место ст.н Ф.И. Г.Р. Разряд Команда РЕЗ 100%

1 20 Воронина Ксения 2011 II Находка 55,9833

2 19 Кудашова Кира 2011 II Находка 53,5133

3 18 Красненко Маргарита 2014 III Владивосток - 2 53,2367

4 17 Кулакевич Анна 2013 III Владивосток - 2 53,1367

5 6 Рудницкая Мария 2013 III Владивосток - 2 52,5333

6 10 Сережкина Софья 2013 II Владивосток - 2 51,5167

7 14 Егоров Тимур 2012 III Владивосток - 2 51,0967

8 4 Шашок Вероника 2013 III Владивосток - 2 51,0333

9 7 Шнякина Полина 2011 б/р Владивосток - 4 49,4133

10 15 Устинова Полина 2013 III Владивосток - 2 49,0700

11 9 Лежнева Лилия 2013 III Владивосток - 2 49,0233

12 16 Харабарова Ксения 2013 III Владивосток - 2 47,2600

13 1 Данилова Вера 2011 б/р Владивосток - 4 46,7733

14 5 Жуковская Лидия 2012 II Владивосток - 3 46,6233

15 2 Меринова Маргарита 2012 б/р Владивосток - 1 44,7300

16 8 Разживина Таисия 2012 б/р Владивосток - 4 43,1800

17 3 Матвеенкова Елизавета 2013 II Владивосток - 2 42,5233

18 11 Вахрушева Мария 2012 II Владивосток - 3 42,2533

19 13 Дубинец Алена 2013 III Владивосток - 2 41,1800

20 12 Тихоненко Ева 2012 б/р Владивосток - 4 39,2067

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Краевые физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках

проведения Всероссийской декады спорта и здоровья 

по синхронному плаванию "Рождественские встречи" 

Анна
Штамп



среди мальчиков, девочек (7-8 лет, 8-9 лет, 9-10 лет, 12 лет и моложе)

07-08 января 2023

г.Владивосток

СОЛО

Среди  мальчиков, девочек 7-8 лет

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. разр. команда ПП 100 %ШТРАФРЕЗ 100%

1 8 Шорохова Елизавета 2015 б/р Владивосток - 2 25,2000 25,2000

2 10 Нечаева Евангелина 2015 б/р Владивосток - 4 24,9333 24,9333

3 5 Ковальчук Любовь 2015 б/р Владивосток - 4 24,8000 24,8000

4 3 Лупак Александр 2015 б/р Владивосток - 1 23,7333 23,7333

5 7 Петровская Александра 2016 б/р Владивосток - 2 22,5333 22,5333

6 1 Болтаева Фарзона 2015 б/р Владивосток - 4 21,6000 21,6000

7 12 Гребенцова Александра 2015 б/р Владивосток - 1 20,9333 20,9333

8 14 Анохина Алиса 2015 б/р Владивосток - 1 20,6667 20,6667

9 2 Кулакова Арина 2016 б/р Владивосток - 1 19,6000 19,6000

9 13 Рябченко Злата 2016 б/р Владивосток - 4 19,6000 19,6000

9 17 Калмыкова Дарья 2015 б/р Владивосток - 1 19,6000 19,6000

12 9 Каплунова Дарья 2016 б/р Владивосток - 1 19,3333 19,3333

12 16 Хромова Мария 2015 б/р Владивосток - 4 19,3333 19,3333

14 4 Шевченко Алена 2016 б/р Владивосток - 4 19,2000 19,2000

В\К 18 Темникова Полина 2017 б/р Владивосток - 1 24,0000 24,0000

В\К 6 Кузьминых Снежанна 2017 б/р Владивосток - 1 20,2667 20,2667

В\К 15 Кассихина Лилия 2017 б/р Владивосток - 1 19,0667 19,0667

В\К 11 Мальцева Алина 2017 б/р Владивосток - 4 18,8000 18,8000

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Краевые физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках

проведения Всероссийской декады спорта и здоровья 

по синхронному плаванию "Рождественские встречи" 

Анна
Штамп



среди мальчиков, девочек (7-8 лет, 8-9 лет, 9-10 лет, 12 лет и моложе)

07-08 января 2023

г.Владивосток

СОЛО

Среди мальчиков, девочек  8-9 лет

Результат

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. разр. команда ПП 100 %ШТРАФРЕЗ 100%

1 30 Чернышева Таисия 2015 б/р Владивосток - 1 26,4000 26,4000

2 35 Ташкинова Анна 2014 2ю Владивосток - 3 25,6000 25,6000

3 26 Щебетько Вероника 2014 б/р Владивосток - 1 24,8000 24,8000

4 20 Алексеева Есения 2014 2ю Владивосток - 3 24,6667 24,6667

5 31 Лиусян Елисей 2014 б/р Владивосток - 1 24,0000 24,0000

5 34 Зырянова Злата 2015 б/р Владивосток - 1 24,0000 24,0000

7 23 Попова Алевтина 2015 б/р Владивосток - 1 23,8667 23,8667

7 29 Юркина Эмилия 2014 б/р Владивосток - 1 23,8667 23,8667

9 25 Мамедова Мира 2015 б/р Владивосток - 1 23,6000 23,6000

9 27 Калашникова Ева 2014 б/р Владивосток - 1 23,6000 23,6000

9 36 У Юйци Катя 2014 б/р Владивосток - 1 23,6000 23,6000

12 24 Миклина Александра 2015 б/р Владивосток - 1 23,2000 23,2000

13 33 Саранжав Мишээл 2014 3ю Владивосток - 3 22,9333 22,9333

14 32 Никулина Валерия 2015 б/р Владивосток - 1 22,8000 22,8000

15 28 Онищенко София 2014 б/р Владивосток - 3 22,5333 22,5333

16 21 Макуха Полина 2014 3ю Владивосток - 3 22,4000 22,4000

16 22 Зиновенко Софья 2014 3ю Владивосток - 3 22,4000 22,4000

18 19 Алексеева Ольга 2014 б/р Владивосток - 4 18,8000 18,8000

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Краевые физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках

проведения Всероссийской декады спорта и здоровья 

по синхронному плаванию "Рождественские встречи" 

Анна
Штамп



среди мальчиков, девочек (7-8 лет, 8-9 лет, 9-10 лет, 12 лет и моложе)

07-08 января 2023

г.Владивосток

СОЛО

Среди мальчиков, девочек  9-10 лет

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. Г.р. разр. команда ПП 100 % ШТРАФ РЕЗ 100%

1 40 Зудилкина Елизавета 2013 б/р Владивосток - 4 26,1333 26,1333

2 42 Дубинкина Варвара 2014 1ю Находка 25,8667 25,8667

3 45 Царева Александра 2013 2ю Владивосток - 3 25,3333 25,3333

4 50 Охотникова Кристина 2013 2ю Владивосток - 3 25,2000 25,2000

5 44 Иванченко София 2013 1ю Находка 25,0667 25,0667

6 46 Солоненко Алиса 2013 1ю Находка 24,9333 24,9333

7 37 Кубышкина Валерия 2013 2ю Дальнегорск 24,8000 24,8000

8 38 Дорохова Дарья 2013 2ю Дальнегорск 24,6667 24,6667

8 41 Безбородова Анна 2013 1ю Находка 24,6667 24,6667

10 49 Маслова Эстелла 2013 1ю Находка 24,4000 24,4000

11 47 Кузенкова Дарья 2013 2ю Дальнегорск 24,1333 24,1333

11 48 Новицкая Полина 2013 1ю Находка 24,1333 24,1333

13 43 Саушкина Алиса 2013 б/р Владивосток - 4 23,4667 23,4667

14 39 Бирюкова Анастасия 2013 б/р Владивосток - 3 23,0667 23,0667

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Краевые физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках

проведения Всероссийской декады спорта и здоровья 

по синхронному плаванию "Рождественские встречи" 

Анна
Штамп



среди мальчиков, девочек (7-8 лет, 8-9 лет, 9-10 лет, 12 лет и моложе)

07-08 января 2023

г.Владивосток

СОЛО

Среди мальчиков, девочек 12 лет и моложе

РЕЗУЛЬТАТ 

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. Г.р. Разр. Команда ПП 100 %ОП 100%ШТРАФРЕЗ 200%

1 53 Воронина Ксения 2011 II Находка 29,3333 55,9833 85,3166

2 54 Кудашова Кира 2011 II Находка 30,0000 53,5133 83,5133

3 52 Данилова Вера 2011 б/р Владивосток - 4 29,6000 46,7733 76,3733

4 51 Меринова Маргарита 2012 б/р Владивосток - 1 27,7333 44,7300 72,4633

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Краевые физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках

проведения Всероссийской декады спорта и здоровья 

по синхронному плаванию "Рождественские встречи" 

Анна
Штамп



среди мальчиков, девочек (7-8 лет, 8-9 лет, 9-10 лет, 12 лет и моложе)

07-08 января 2023

г.Владивосток

СОЛО

Среди мальчиков, девочек 12 лет и моложе

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по орг вопросам) Расторгуева М.И. (ВК, Владивосток)

Зам.гл.судьи (по судейству) Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи-секретаря Крымкова Е.Р. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. Г.р. Разр. Команда ПП 100 %ШТРАФРЕЗ 100%

1 54 Кудашова Кира 2011 II Находка 30,0000 30,0000

2 52 Данилова Вера 2011 б/р Владивосток - 4 29,6000 29,6000

3 53 Воронина Ксения 2011 II Находка 29,3333 29,3333

4 51 Меринова Маргарита 2012 б/р Владивосток - 1 27,7333 27,7333

Гл.судья Чернышева Д.Р. (1 категория, Владивосток)

Краевые физкультурно-оздоровительные мероприятия в рамках

проведения Всероссийской декады спорта и здоровья 

по синхронному плаванию "Рождественские встречи" 

Анна
Штамп


